FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, SEPTEMBER 2, 2022



Tamilnadu Petroproducts Limited

Regd.Office: Manali Express Highway, Manali, Chennai 600 068. CIN: L23200TN1984PLC010931

Website: www.tnpetro.com E-mail: secy-legal@tnpetro.com Telefax: 044-25945588 / 69185588

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING AND RELATED MATTERS

Notice is hereby given that the Thirty Seventh Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Thursday, the 29th September 2022 at 3:00 pm** (IST) through Video Conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of the said meeting.

As informed vide public notice published on 12th August 2022 the Annual Report for the year 2021-22 together with the Notice of the AGM was sent on 01st September 2022 only by electronic means to the shareholders who have registered their e-mail ids with the Company or as the case may be, the Depository Participants. These are also made available in the Websites of the Company and the Stock Exchanges viz., www.tnpetro.com and <a href="htt

FACILITY TO PARTICIPATE IN THE AGM THROUGH VC/OAVM AND SPEAK THEREAT

Shareholder will be provided with a facility to attend the AGM through VC/OAVM through the CDSL'e-Voting system. Detailed guidance for joining the meeting is available in the Notice of the Meeting. The window for joining the meeting would be available from 2:45 PM to 3:15 PM on the AGM day.

In terms of the relevant Circulars of the Ministry of Corporate Affairs there is no provision for appointment of proxies for the meeting.

Members desirous of speaking at the meeting may register through the web portal of the Registrar & Transfer Agent M/s.Cameo Corporate Services Limited via https://lnvestors.cameoindia.com. The above facility for participant registration will be open from 9:00 AM on 21st September 2022 to 5:00 PM on 25th September 2022. It may please be noted that there will be no option for spot registration and so only those shareholders who have registered through the above process will be able to speak at the meeting.

Members who do not wish to speak during the AGM but need clarifications on the items to be transacted at the meeting may send their queries by e-mail to secy-legal@tinpetro.com on or before 24th September 2022, mentioning their names, demat account number/folio number, E-mail id and mobile number. These queries will be replied to by the company suitably by email.

BOOK CLOSURE

Pursuant to Section 91 of the Companies Act 2013, notice is hereby given that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 23.09.2022 to 29.09.2022 (both days inclusive).

DECLARATION & PAYMENT OF DIVIDEND FOR THE YEAR 2021-22

The dividend as recommended by the Board of Directors, if approved at the AGM will be paid on 25th October 2022 in respect of shares held in physical form to those Members whose names appear in the Register of Members on 29th September 2022 and in respect of shares held in electronic form to those Members whose names appear in the list of beneficial owners furnished by the Depositories as at the close of business hours on 22nd September 2022.

For receiving dividend electronically, Members may register the bank account details with the Depository Participant for shares held in demat form before 22nd September 2022 so that the details are received by the Company in the list of BO for payment of dividend. Persons holding shares in physical form may send the details to the RTA on or before 05th October 2022.

Where bank account details are not registered dividend will be paid through warrants. There could be delays in receipt of the warrants and so to avoid the same, Members may register their bank mandates well in advance.

It may also be noted that the payment of dividend for the FY 2021-22 will be subject to TDS. Resident Individuals can furnish Form 15G/15H if tax is not to be deducted. For detailed information please refer to the notice of the meeting.

FACILITY FOR REMOTE E-VOTING

Pursuant to Section 108 of the companies Act, 2013, the relevant Rules and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has entered in to an agreement with Central Depository Services (Indla) Limited (CDSL) to facilitate the Members to exercise their right to vote at the meeting through remote e-voting. The detailed process for participating in AGM through VC/OAVM and in the remote e-voting is available in the notice of the meeting. Members of the Company holding shares in either physical or dematerialized form as on 22nd September 2022 being the Cut-Off Date and whose names are entered as Members in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners by the Depositories on that date alone shall be entitled to exercise the voting rights electronically.

Persons who have acquired shares and become Members of the Company after the dispatch of the notice and hold shares as on the Cut-off date may contact the RTA to obtain the login details if they desire to participate through VC/OAVM and to avail remote e-voting facility.

The remote e-voting period commences on Monday, 26th September 2022 at 9.00 AM and will end on Wednesday, the 28th September 2022 at 5.00 PM during which period the Members can cast their vote electronically. The remote E-voting module shall be disabled by CDSL and will not be available thereafter. Members who did not avail remote E-voting facility will be provided an opportunity to vote electronically at the meeting. Members who have exercised remote e-voting are entitled to attend the meeting but shall not be permitted to vote. The results of the E-voting will be declared as stipulated under the relevant Rules and will also be posted on the Company's website and the website of

For any queries or issues regarding participating in AGM through VC/OAVM and remote e-voting, please refer to the Frequently Asked Questions ("FAQs") and E-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to help-esction or write an email to help-esction or write an email to help-esction or State Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai — 400 013, or send an email to help-esc-evoting@cdslindia.com or call toll free no. 1800 22 55 33 or the RTA or the undersigned by e-mail/ post/courier.

By Order of the Board For Tamilnadu Petroproducts Limited

Place : Chennai Date : 01.09.2022 V.Balamurugan Company Secretary



01-9-2022 5



தமிழ்நாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெப்

பதிவு அலுவலகம்: மணலி எக்ஸ்பிரஸ் ஹைவே, மணலி, சென்னை-600 068. CIN: L23200TN1984PLC010931

வலைதளம்: www.lnpelro.com மிள்னஞ்சல்: secy-legal@inpelro.com தொலைபேசி & நகல் எண்: 044-25945588 / 69185588

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் மற்றும் சம்பந்தப்பட்ட விஷயங்கள் பற்றிய அறிவிப்பு

பொதுக்கூட்ட அநினிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள சாதாரண மற்றும் சிறப்பு அலுவல்களை செயல்படுத்த கம்பெளியின் 37வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 29 செப்டம்பர், 2022, அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்கு இந்திய நேரப்படி) காணொலி காட்சி (VC) / இதர ஒலி ஒளி ஆடியோ சாதனங்கள் (OAVM) மூலம் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

நடைபெறுகற்று என்று இதன் முலம் அற்கைகப்படுகிறது. அகஸ்ட் 12, 2022 அன்று வெளியிட்ட பொது அறிவிப்பில் தெரிவித்துள்ளபடி 2021-22 ஆண்டிற்கான வருடாந்திர அறிக்கை மற்றும் வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு ஆகியவை 01 செப்டம்பர், 2022 அன்று கம்பெனி / முதவீட்டு பங்கேற்பாளர்க்கிடம் மின்னஞ்சல் முகவிரிகளை பதிவு செய்த பங்குதாரர்களுக்கு மின்னனு முறையில் மட்டுமே அனுப்பப்படும். இவை கம்பெனியின் வலைதளம் மற்றும் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுனின் வலைதளங்களான www.Inpetro.com மற்றும் www.bseindia.com & www.rspindia.com ம். தன்ன www.nseindia.com ல் உள்ளது

VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் கலந்து கொள்ளும் வசதி மற்றும் பேசும்

CDSL மின்னணு வாக்கு முறையின் மூலமாக மற்றும் VC/OAVM மூலமாக வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கேற்கும் வசதி பங்குதாரர்களுக்கு அளிக்கப்பட்டுள்ளது. கூட்ட அறினிப்பில் கூட்டத்தில் சேருவதற்கான விவரமான வழிமுறைகள் அளிக்கப்படுற்னாது. கூட்டத்தில் சேருவதற்கான சானரம் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நாளில் பிற்பகல் 2.45 மணி முதல் 3.15 மணி வரை இருக்கும்.

கம்பெனி விவகாரங்கள் துறையின் பொருத்தமான சுற்றநிக்கைகளின்படி கூட்டத்தில் பதிலிகள் நியமனத்திற்கு விதிகள் ஏதுமில்லை

ட்டத்தில் பேச விரும்பும் உறுப்பினர்கள் பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் கேமியோ கார்ப்பரேட் சர்வீசஸ் விமிடெட் அலைதளம் https://investors.cameoindia.com மூலமாக தங்களை பதிவு செய்து கொள்ளலாம். 21 செப்டம்பர். 2022 அன்று காலை 9.00 மணி முதல் 25 செப்டம்பர். 2022 மாலை 5.00 மணி வரை பதிவில் பங்தேற்பதற்கான மேற்கண்ட வசசி திறந்திருக்கும் கூட்டத்தின்போது உடனடியாக பதிவு செய்யும் வசதி திடையாது என்பதை கவனத்தில் கொள்ள வேண்டும். மேற்கண்ட முறை மூலமாக பதிவு செய்த பங்குதாரர்கள் மட்டுமே கூட்டத்தில் பேச இயலும்

முறை மூலமாக பதவு எச்பத பங்குதாரரகள மட்டும்ம கூட்டத்தல் பேச விரும்பாத உறுப்பினர்கள், ஆனால் கூட்டத்தில் கெயல்படுத்தப்பட்டுள்ள இனக்கள் பீது ஏதேனும் தெளிவாக்கல் தேவைப்படின் அவர்களது சேள்விகளை செப்டம்பர் 24, 2022 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ தங்கள் பெயர், மின்னஞ்சல் முகவரி, கைபேசி எண், டீமேட் கண்க்கு எண்?ஃபோவியோ எண், மற்றும் இதர விபரங்களை <u>Secy-legal@inpetro.com</u> என்ற மின்னஞ்சல் முகவரிக்கு அனுப்பி வைக்க வேண்டும். அவ்விதம் கேட்கப்படும் சேள்விகளுக்கான பதில்களை உரிய முறையில் கம்பெனி மின்னஞ்சல் மூலம் அனுப்பி வைக்கப்படும்.

பங்கு பரிமாற்ற பதிவேடு முடக்கம்

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 91-ன்படி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிலேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் 23-09-2022 முதல் 29-09-2022 வரை (இல்லிரு நாட்கள் உள்படி முடக்கி வைக்கப்பட்டிருக்கும் என இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

2021-22 ஆண்டிற்கான ஈவுத்தொகை அறிவிப்பு மற்றும் வழங்குதல்

செப்டம்பர் 22. 2022 அன்று வர்த்தக முடிவு நேரத்தில் உள்ள பயனாளிகள் பட்டியக்களில் பெயர் இருக்கும் மின்னனு பங்குதாரர்களுக்கும் செப்டம்பர் 29. ,2022 அன்று உறுப்பினர் பதிவேட்டில் உள்ள ஏனைய பங்குதாரர்களுக்கும் இயக்குநர் குழு பரித்துரைத்த ஈவுத்தொகை பொதுக்கூட்ட ஒப்புதலுக்குப் பிறகு அக்டோபர் 25, 2022 அன்று பட்டுவாடா செய்யப்படும்.

மின்னனு முறையில் ஈவுத்தொகையை பெற செப்டம்பர் 22, 2022க்கு முன்னதாக மன்னது முன்றம் கூழுவதானையை பெற வேடம்படம்? 22, 2022ஆ் முன்னதாக கமேட் வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் தங்களது வங்கி கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்ய வேண்டும். ஆல்வாறு பதிவு செய்கிற பட்சத்தில் தகவல்கள் ஈவுத்தொகை வழங்க கம்பெளியால் பெறப்படும் பயனானர் பட்டியிலில் இடம் பெறும். காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள நபர்கள் அக்டோயர் 5, 2022 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ RTA வில்க விவரங்களை அலப்பட்டுகள்டும். விற்கு விவரங்களை அனுப்ப வேண்டும்.

வங்கி கணக்கு விவரங்களை பதிவு செய்யாத பட்சத்தில் வாரண்ட்கள் மூலமாக ஈவுத்தொகை வழங்கப்படும். வாரண்ட்களை பெறுவதில் தாமதம் இருக்கலாம். அதனை தவிர்க்க முன்னதாகவே வங்கி கணக்கு விவரங்களை உறுப்பினர்கள் பதிவு செய்து கொள்ளலாம்.

2021-22 நிதி ஆண்டிற்கான ஈவுத்தொகை வருமான வரி பிடித்தத்திற்கு உட்பட்டது என்பதை வனத்தில் கொள்ள வேண்டும். வரி பிடித்தம் செய்யாமல் இருக்க படிவம் 15G/15H விபரங்களை தனிதபர்கள் அளிக்க வேண்டும். மேலும் விரிவான வெரங்களுக்கு கூட்ட அறிவிப்பினை பார்வையிடவும்.

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதி

தோலைதூர மின்னனு வாக்கப்படுக்கு வசதி
கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, பொருத்தமான விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல்
கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் பெளியீடுத் தேவைகள் விதிகள் மற்றும் செபி (பட்டியல்
தாலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு மூலமாக கூட்டத்தில் உறுப்பினர்கள் தங்களது
வாக்கினை பதிவு செய்வதற்கு வசதியாக சென்ட்ரல் டெபாசிடரி சர்வீகஸ் (இந்தியா)
விமிடெட் (CDSL) மூலமாக கம்பெனி மசதி செய்வுள்ளது. வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில், VC/OAVM முலமாக மற்றும் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு
முலமாக பங்கேற்பதற்கான விரிவான நடைமுறைகள் கூட்ட அரிவிப்பில் உள்ளது.
செப்டம்பர் 22, 2022 அன்று உரிமை நிர்ணயிப்பு தேதியாக கொள்ளப்பட்டு மற்றும்
அன்றைய தேதியில் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களாக உள்ளவர்கள் மட்டுமே
தொலைதார மின்னனு முறையில் வருக்களிக்கும் உரும் பிறைவர்கள் அவர்கள் அவர்கள் கட்டுமே அன்றைய தேதியில் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களாக உள்ளவர்கள் மட் தொலைதூர மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கும் உரிமையை பெற்றவர்கள் ஆவர்.

கூட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பின் பங்குகளை பெற்று கம்பெளியின் உறுப்பிளர்கள் ஆன நபர்கள் மற்றும் உரிமை நிர்ணயிப்பு தேதியன்று பங்குகளை வைத்துள்ளவர்கள் VC/OAVM மூலமாக பங்கேற்க மற்றும் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு வசதி பெறுவதற்கு RTAஐ அணுகி உள்துழைவு விவரங்களை பெற்றுக்கொள்ளலாம்

தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு திங்கட்கிழமை செப்டம்பர் 26, 2022 காண தொலைதூர மின்னனு வாக்குப்பதிவு திங்கட்கிழமை செப்படம்பர் 26, 2022 காலை 9,00 மணி (இந்திய நேரப்படி) வரை (அந்திய நேரப்படி) வரை தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு செப்பலாம். இதன் நேரத் தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவு செப்பலாம். இதன் நேரத் தொலைதூர மின்னனு வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் மின்னனு முறையில் வாக்களிக்கும் வாப்ப்பு அளிக்கப்படும். தொலைதூர மின்னனு வாக்குப் பதிவின் மூலம் வாக்களித்தவர்கள் பொதுக்கூட்டத்தில் பங்கு கொள்ளலாம். ஆனால் மீண்டும் வாக்களிக்க முடியாது. பொறுத்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ் மின்னனு வாக்குப் பதிவி முடியாது. பொறுத்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ் மின்னனு வாக்குப் பதிவு முடியுகள் அறிவிக்கப்படும். அவை நிறுவன இணையதனத்தில் மற்றும் <u>www.cdsiindia.com</u>ல் வெளியிடப்படும்.

VC/OAVM மற்றும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப் பதிவின் மீதான சந்தேக விளக்கம் பெற உறுப்பினர்கள் CDSL-ன் இணைய தளத்தில் (www.evotingindia.com) உள்ள கையேட்டையோ, சந்தேக விளக்க வினா-விடைகளையோ பார்க்கலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdslindla.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் மூலம் தொடர்பு கொள்ளலாம் அல்லது திரு.மெஹ்பூப் (022-23058543), திரு.ராகேஷ் தால்வி மூத்த மேலாளர் சென்ட்ரல் டெபாகிட்ரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) A பகுதி 25வது தனம், மாரத்தான் ப்பூக்கரக்கு, மஃபட்லால் மில் காம்பவுண்ட், N M நோஷி மாரக்கான் பில் களம், மாரத்தான் பியூக்கரக்கு, மும்பை - 400 013 அல்லது helpdesk:evoting@cdslindia.com என்ற முகவரிக்கு மின்னஞ்சல் அனுப்பலாம் அல்லது 1800225533 என்ற உதனிமைய எண்றைன் அழைக்கலாம் அல்லது கேமியோ நிறுவனத்தையோ அல்லது கீழ்கானும் நபரையோ தொடர்பு கொள்ளலாம்.

இயக்குளர் குழு ஆணைப்பம தமிழ்தாடு பெட்ரோப்ராடக்ட்ஸ் லிமிடெட்டிற்கால

V. பாலமுருகள்

இடம் : சென்னை